РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2017 № 112
с.М алое Ибряйкино
О проведении мероприятий по предупреждению возникновения и распространению «Африканской чумы свиней» на территории сельского поселения Малое Ибряйкино

        В целях предупреждения возникновения и распространения «Африканской чумы свиней» на территории сельского поселения Малое Ибряйкино Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить места для забоя животных и утилизации трупов животных в сельском поселении Малое Ибряйкино:
 - с.Малое Ибряйкино – северо-восточная окраина села Малое Ибряйкино (бывший карьер);
- п.Ясная Поляна, п.Рябиновка – 200 метров от юго-восточной окраины пос.Рябиновка (место бывшей конефермы);
- п.Перле-Вейса –силосная яма бывшей МТФ №2, в близи скотомогильника на расстоянии 500 метров;
- п.Ягана-Ту – 300 метров от границы населенного пункта юго-восточной стороны (бывший карьер);
- п.Мартыновка – 50 метров от границ населенного пункта восточной окраины поселка;
- п.Журавлиха – 100 метров от границ населенного пункта северо-восточной окраины поселка.
  2. Считать утратившим силу Постановление №30 от 12.05.2011 г.
  3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет..

И.о.Главы поселения                                           И.Н.Ульдярова

[bookmark: _GoBack]